
LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

30951257L

77379154R

32859627X

76883443D

25699145A

20061616G

27247097D

44580994W

47394602C

74695008R

48462605H

ACEITUNO

AGUILAR

ARAGON

ARGAMASILLA

DOBLAS

FLORES

GALDEANO

MARTIN

MARTIN

OJO DEL

RODRIGUEZ

SOLIS

AGUILAR

RAMIREZ

RUIZ

JIMENEZ

PEREZ

CABRERA

GALACHO

JIMENEZ

POLO

HERNANDEZ

JAVIER

MARIA CRISTINA

MARIA ISABEL

PABLO

NATALIA

MANUEL

ALICIA

ROCIO

ANA CRISTINA

REMEDIOS

MARIA DE LAS NIEVES ROSAL

Nombre Turno

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Categoría

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

Causa de Exclusión

SOLICITUD NO FIRMADA

FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

SOLICITUD NO FIRMADA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

NO PAGA IMPORTE PARA SU GRUPO

FECHA DE PAGO NO INDICADA
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